Kreis Mittelsachsen 23/24

Kreisliga Mittelsachsen gemischte F

Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HSG Freiberg 20 19 0 1 215:85 +130 38:2
2 SV 04 Plauen-O. 20 16 1 3 215:124 +91 33:7
3 Union Chemnitz 20 16 0 4 279:145 +134 32:8
4 BSV Limbach-O. 20 14 0 6 210:138 +72 28:12
5  Union Chemnitz Il 20 13 0 7 199:175 +24 26:14
6  Grun-Weil3 Niederwiesa 20 9 2 9 166:133 +33 20:20
7  Burgstadter HC 20 8 0 12 143:165 -22 16:24
8 TSV Einheit ClauRnitz 20 4 2 14 122:189 -67 10:30
9 Geringswalder HV 20 5 0 15 94:192 -98 10:30
10 HSV Marienberg 20 1 2 17 57:191 -134 4:36
11 RofRweiner SV 20 1 1 18 101:264 -163 3:37
Bemerkungen

Die SKL Mittelsachsen gratuliert der Mannschaft der HSG Freiberg
ganz herzlich zum Gewinn der Kreismeisterschaft. Herzlichen
Gliickwunsch auch an den SV 04 Plauen-Oberlosa und Union

Chemnitz zum 2. und 3.Platz

Spielleiter-Kontaktadresse

Neubert, Heiko, Griinthaler Str. 52, 09526 Olbernhau, Mobil: 0162
- 4 64 55 37, Tel.: 037360 - 3 61 57, OlbernhauerHV@aol.com,

h.neubert@hvs-handball.de

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 07:21 | Seite 1 von 3

So.22.10.2023 10:00
10:45
11:30
12:00
12:45
13:00
13:30
13:45
14:30
Sa. 04.11.2023 14:45
15:30
16:15
So. 05.11.2023 10:00
10:00
10:45
10:45
11:30
11:30
Sa. 18.11.2023 14:45
14:45
15:30
15:30
16:15
16:15
Sa. 25.11.2023 10:00
10:45
11:30
So.10.12.2023 10:00
10:45
10:45
11:30
11:30
12:15

32206
32206
32206
32404
32404
32416
32404
32416
32416
32401
32401
32401
32111
31207
32111
31207
32111
31207
32701
32401
32701
32401
32701
32401
32416
32416
32416
32111
32111
32206
32111
32206
32206

Burgstadter HC

TSV Einheit Clauf3nitz
Burgstadter HC
Grun-Weif3 Niederwiesa
SV 04 Plauen-0O.

HSV Marienberg
Griin-Weil3 Niederwiesa
RoRweiner SV

HSV Marienberg

HSG Freiberg

BSV Limbach-O.

HSG Freiberg

Union Chemnitz I
Geringswalder HV
Griin-Weil3 Niederwiesa
TSV Einheit Clauf3nitz
Union Chemnitz Il
Geringswalder HV

SV 04 Plauen-O.

HSG Freiberg
RoRweiner SV
Geringswalder HV

SV 04 Plauen-O.

HSG Freiberg

HSV Marienberg
Grin-Weil3 Niederwiesa
HSV Marienberg

Union Chemnitz

SV 04 Plauen-0O.
Burgstadter HC

Union Chemnitz

HSV Marienberg
Burgstadter HC

TSV Einheit Clauf3nitz
Union Chemnitz

Union Chemnitz

HSG Freiberg

HSG Freiberg
RoRweiner SV

SV 04 Plauen-O.

BSV Limbach-O.

BSV Limbach-O.

Union Chemnitz

Union Chemnitz

BSV Limbach-O.
RoRweiner SV

TSV Einheit Clauf3nitz
RoRweiner SV

HSG Freiberg
Griin-WeiR3 Niederwiesa
HSG Freiberg

TSV Einheit Clauf3nitz
Burgstéadter HC

TSV Einheit Clauf3nitz
Burgstadter HC
RoRweiner SV
Geringswalder HV

TSV Einheit Clauf3nitz
TSV Einheit Clauf3nitz
Griin-Weil3 Niederwiesa
SV 04 Plauen-O.
Griin-Weil3 Niederwiesa
HSV Marienberg
Griin-WeiR3 Niederwiesa
Geringswalder HV
Geringswalder HV

1:19
1:13
9:7
7:10
74
10:1
4:1
15:3
3:15
10:8
1:8
4:1
13:5
8:6
4:7
8:4
11:1
3:12
17:1
1:9
13:17
3:13
9:0
17:13
1:9
6:4



Kreis Mittelsachsen 23/24

Kreisliga Mittelsachsen gemischte F

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft
Sa. 06.01.2024 10:00 31203 RoRweiner SV Union Chemnitz 1:20 Mi. 13.03.2024 17:00 32111 Union Chemnitz II Union Chemnitz 6:21
10:45 31203 Union Chemnitz Geringswalder HV 7:3 17:45 32111 Union Chemnitz Union Chemnitz Il 15:13
11:30 31203 RoRweiner SV Geringswalder HV 35 Sa. 16.03.2024 12:30 32401 v HSG Freiberg TSV Einheit Clauf3nitz 11:3
13:30 32416 v HSV Marienberg Union Chemnitz Il 0:6 13:15 32401 v TSV Einheit Clau3nitz Union Chemnitz Il 6:9
14:15 32416 v SV 04 Plauen-O. Union Chemnitz II 13:9 14:00 32401 v HSG Freiberg Union Chemnitz Il 1755
15:00 32416 v HSV Marienberg SV 04 Plauen-O. 3:10 Sa. 23.03.2024 10:00 32201 BSV Limbach-O. TSV Einheit Clauf3nitz 13:8
So.21.01.2024 10:00 32111 Union Chemnitz TSV Einheit Clauf3nitz 18:6 10:30 32401 v HSG Freiberg HSV Marienberg 13:2
10:45 32111 TSV Einheit Clau3nitz BSV Limbach-O. 2:12 10:45 32201 Union Chemnitz Il TSV Einheit Clauf3nitz 17:13
11:30 32111 Union Chemnitz BSV Limbach-O. 11:6 11:15 32401 v RoRweiner SV HSV Marienberg 9:9
13:00 32111 Union Chemnitz Il Burgstadter HC 9:6 11:30 32201 BSV Limbach-O. Union Chemnitz Il 8:11
13:45 32111 SV 04 Plauen-O. Burgstadter HC 13:7 12:00 32401 v HSG Freiberg RoRweiner SV 14:4
14:30 32111 Union Chemnitz Il SV 04 Plauen-O. 9:14 So. 24.03.2024 10:00 32701 SV 04 Plauen-O. Union Chemnitz 15:9
So. 28.01.2024 10:00 32218 TSV Einheit Clauf3nitz Burgstadter HC 37 10:45 32701 Geringswalder HV Union Chemnitz 5:18
10:45 32218 HSV Marienberg Burgstadter HC 1:5 11:30 32701 SV 04 Plauen-O. Geringswalder HV 12:2
11:30 32218 TSV Einheit ClauRnitz HSV Marienberg 4:4 Sa. 13.04.2024 12:00 31203 RoRweiner SV Burgstadter HC 5:13
Sa. 03.02.2024 12:00 32701 SV 04 Plauen-O. HSV Marienberg 5:4 12:45 31203 Burgstadter HC Griin-Weil? Niederwiesa 6:7
12:45 32701 BSV Limbach-O. HSV Marienberg 13:5 13:30 31203 RoRweiner SV Grin-Weil Niederwiesa 7:15
13:30 32701 SV 04 Plauen-O. BSV Limbach-O. 5:7 Mi. 17.04.2024 18:00 32419 v Griin-Weil3 Niederwiesa BSV Limbach-O. 8:9
So. 04.02.2024 11:00 31203 RoRweiner SV Union Chemnitz Il 2:11 So. 21.04.2024 10:45 32206 Burgstadter HC HSG Freiberg 3:8
11:45 31203 Union Chemnitz Il HSG Freiberg 4:13 11:30 32206 HSG Freiberg SV 04 Plauen-O. 11:10
12:30 31203 RoRweiner SV HSG Freiberg 2:11 12:15 32206 Burgstéadter HC SV 04 Plauen-O. 10:13
Sa. 02.03.2024 13:45 32206 Burgstadter HC Union Chemnitz Il 6:11 Sa. 27.04.2024 10:00 32218 TSV Einheit Clauf3nitz Geringswalder HV 15:2
14:30 32206 Union Chemnitz Il BSV Limbach-O. 6:10 10:45 32218 Griin-Weil Niederwiesa Geringswalder HV 14:3
15:15 32206 Burgstadter HC BSV Limbach-O. 2:9 11:30 32218 TSV Einheit Clauf3nitz Grun-Weif3 Niederwiesa 8:8
So. 03.03.2024 10:00 32218 TSV Einheit Clauf3nitz RoRweiner SV 13:6 So. 28.04.2024 10:30 32416 HSV Marienberg Union Chemnitz 6:16
10:45 32218 RoRweiner SV SV 04 Plauen-O. 2:21 11:15 32416 Union Chemnitz HSG Freiberg 7:11
11:30 32218 TSV Einheit Clau3nitz SV 04 Plauen-O. 3:12 12:00 32416 HSV Marienberg HSG Freiberg 3:11
So.10.03.2024 10:00 32201 v BSV Limbach-O. Geringswalder HV 9:2 12:15 32419 v Grun-Weif3 Niederwiesa Burgstadter HC 37
10:45 32201 v Geringswalder HV SV 04 Plauen-O. 1:13 Fr. 03.05.2024 16:30 32206 v BSV Limbach-O. Burgstadter HC 16:10
11:00 32419 Grin-Weif3 Niederwiesa HSV Marienberg 6:2 Sa. 04.05.2024 10:00 32201 BSV Limbach-O. HSG Freiberg 8:11
11:30 32201 v BSV Limbach-O. SV 04 Plauen-O. 7:16 10:45 32201 HSG Freiberg Grun-Weif3 Niederwiesa 9:3
11:45 32419 Union Chemnitz HSV Marienberg 14:0 11:30 32201 BSV Limbach-O. Grun-Weif3 Niederwiesa 12:3
12:30 32419 Grun-Weif3 Niederwiesa Union Chemnitz 2:10

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 07:21 | Seite 2 von 3



Kreis Mittelsachsen 23/24

Kreisliga Mittelsachsen gemischte F
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Hallenverzeichnis
So. 05.05.2024 10:00 32111 Union Chemnitz Il HSV Marienberg 12:3 32416 SH am Goldkindstein Marienberg
10:45 32111 Geringswalder HV HSV Marienberg 13:6 Dr.-Wilhelm-Kiilz-Allee 23, 09496 Marienberg
i;gg gziﬁ En!on g:emn!:z I CBSerln?ivi\;aldsz:HV ié; 32419 Sporthalle Niederwiesa
' nion N emnitz urgs a_l er ' Muhlenstr. 21, 09577 Niederwiesa
13:45 32111 Burgstéadter HC RoRweiner SV 17:10 )
14:30 32111 Union Chemnitz RoBweiner SV 247 32701 SHKurt-Helbig Plauen
Mi. 15.05.2024 16:30 32211v Geringswalder HV Union Chemnitz Il 7:11 Comeniussitr. 15, 08523 Plauen
17:15 32211 v Griin-Weil3 Niederwiesa Union Chemnitz Il 5:9
18:00 32211v Geringswalder HV Griin-WeiR Niederwiesa 5:10  legende
Mi. 29.05.2024 16:30 32211 v Geringswalder HV BSV Limbach-O. 410 V- Spielwurdein/aufgenannte/n Halle/Termin verlegt
17:15 31207 v BSV Limbach-O RoRweiner SV 18:15 u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
18:00 31207 v Geringswalder HV RoRweiner SV 129 M .- Hallewurde geandert
t ... Heimrecht wurde getauscht
Hallenverzeichnis NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
X NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
31203 Stadt-SH RoRwein ) )
. N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
Grafestralle 1, 04741 RolRwein )
WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
31207 Sportarena "Arche" Hausdorf WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
Hauptstr. 34 ¢, 04680 Hausdorf w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
32111 Lok-SH Chemnitz u ... Begegnung wurde umgewertet
Christian-Wehner-Strasse 4, 09113 Chemnitz ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen
G ... Gastmannschaft zuriickgezogen

32201 GSH Limbach-Oberfrohna
Anna-Esche-Galchen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna

32206 SH Burgstadt - Sportzentrum am Taurastein
Am Stadion 22, 09217 Burgstadt

32211 SH an der August-Bebel-Schule
Mittweidaer Stral3e 43, 09326 Geringswalde

32218 Zweifeldhalle Clauf3nitz
Daniel-Gottlob-Tirk-Str. 3, 09236 Clauf3nitz

32401 Ernst-Grube-Halle Freiberg
Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg

32404 SH S.-v.-Pufendorf-Gymnasium Fléha
Turnerstr. 16, 09557 Fl6ha

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 07:21 | Seite 3 von 3



