

# Kreis Mittelsachsen 23/24

## Kreisliga Mittelsachsen gemischte F

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HSG Freiberg	20	19	0	1	215 : 85	+130	38 : 2
2	SV 04 Plauen-O.	20	16	1	3	215 : 124	+91	33 : 7
3	Union Chemnitz	20	16	0	4	279 : 145	+134	32 : 8
4	BSV Limbach-O.	20	14	0	6	210 : 138	+72	28 : 12
5	Union Chemnitz II	20	13	0	7	199 : 175	+24	26 : 14
6	Grün-Weiß Niederwiesa	20	9	2	9	166 : 133	+33	20 : 20
7	Burgstädter HC	20	8	0	12	143 : 165	-22	16 : 24
8	TSV Einheit Claußnitz	20	4	2	14	122 : 189	-67	10 : 30
9	Geringswalder HV	20	5	0	15	94 : 192	-98	10 : 30
10	HSV Marienberg	20	1	2	17	57 : 191	-134	4 : 36
11	Roßweiner SV	20	1	1	18	101 : 264	-163	3 : 37

### Bemerkungen

Die SKL Mittelsachsen gratuliert der Mannschaft der HSG Freiberg ganz herzlich zum Gewinn der Kreismeisterschaft. Herzlichen Glückwunsch auch an den SV 04 Plauen-Oberlosa und Union Chemnitz zum 2. und 3. Platz

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Neubert, Heiko, Grünthaler Str. 52, 09526 Olbernhau, Mobil: 0162 - 4 64 55 37, Tel.: 037360 - 3 61 57, OlbernhauerHV@aol.com, h.neubert@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 22.10.2023 10:00 32206	Burgstädter HC	TSV Einheit Claußnitz	4:9
10:45 32206	TSV Einheit Claußnitz	Union Chemnitz	5:15
11:30 32206	Burgstädter HC	Union Chemnitz	6:11
12:00 32404	Grün-Weiß Niederwiesa	HSG Freiberg	3:7
12:45 32404	SV 04 Plauen-O.	HSG Freiberg	7:5
13:00 32416	HSV Marienberg	Roßweiner SV	3:2
13:30 32404	Grün-Weiß Niederwiesa	SV 04 Plauen-O.	4:4
13:45 32416	Roßweiner SV	BSV Limbach-O.	1:19
14:30 32416	HSV Marienberg	BSV Limbach-O.	1:13
Sa. 04.11.2023 14:45 32401	HSG Freiberg	Union Chemnitz	9:7
15:30 32401	BSV Limbach-O.	Union Chemnitz	7:10
16:15 32401	HSG Freiberg	BSV Limbach-O.	7:4
So. 05.11.2023 10:00 32111	Union Chemnitz II	Roßweiner SV	10:1
10:00 31207	Geringswalder HV	TSV Einheit Claußnitz	4:1
10:45 32111	Grün-Weiß Niederwiesa	Roßweiner SV	15:3
10:45 31207	TSV Einheit Claußnitz	HSG Freiberg	3:15
11:30 32111	Union Chemnitz II	Grün-Weiß Niederwiesa	10:8
11:30 31207	Geringswalder HV	HSG Freiberg	1:8
Sa. 18.11.2023 14:45 32701	SV 04 Plauen-O.	TSV Einheit Claußnitz	4:1
14:45 32401	HSG Freiberg	Burgstädter HC	13:5
15:30 32701	Roßweiner SV	TSV Einheit Claußnitz	8:6
15:30 32401	Geringswalder HV	Burgstädter HC	4:7
16:15 32701	SV 04 Plauen-O.	Roßweiner SV	8:4
16:15 32401	HSG Freiberg	Geringswalder HV	11:1
Sa. 25.11.2023 10:00 32416	HSV Marienberg	TSV Einheit Claußnitz	3:12
10:45 32416	Grün-Weiß Niederwiesa	TSV Einheit Claußnitz	17:1
11:30 32416	HSV Marienberg	Grün-Weiß Niederwiesa	1:9
So. 10.12.2023 10:00 32111	Union Chemnitz	SV 04 Plauen-O.	13:17
10:45 32111	SV 04 Plauen-O.	Grün-Weiß Niederwiesa	3:13
10:45 32206	Burgstädter HC	HSV Marienberg	9:0
11:30 32111	Union Chemnitz	Grün-Weiß Niederwiesa	17:13
11:30 32206	HSV Marienberg	Geringswalder HV	1:9
12:15 32206	Burgstädter HC	Geringswalder HV	6:4

# Kreis Mittelsachsen 23/24

## Kreisliga Mittelsachsen gemischte F

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.01.2024 10:00 31203	Roßweiner SV	Union Chemnitz	1:20
10:45 31203	Union Chemnitz	Geringswalder HV	7:3
11:30 31203	Roßweiner SV	Geringswalder HV	3:5
13:30 32416 v	HSV Marienberg	Union Chemnitz II	0:6
14:15 32416 v	SV 04 Plauen-O.	Union Chemnitz II	13:9
15:00 32416 v	HSV Marienberg	SV 04 Plauen-O.	3:10
So. 21.01.2024 10:00 32111	Union Chemnitz	TSV Einheit Claußnitz	18:6
10:45 32111	TSV Einheit Claußnitz	BSV Limbach-O.	2:12
11:30 32111	Union Chemnitz	BSV Limbach-O.	11:6
13:00 32111	Union Chemnitz II	Burgstädter HC	9:6
13:45 32111	SV 04 Plauen-O.	Burgstädter HC	13:7
14:30 32111	Union Chemnitz II	SV 04 Plauen-O.	9:14
So. 28.01.2024 10:00 32218	TSV Einheit Claußnitz	Burgstädter HC	3:7
10:45 32218	HSV Marienberg	Burgstädter HC	1:5
11:30 32218	TSV Einheit Claußnitz	HSV Marienberg	4:4
Sa. 03.02.2024 12:00 32701	SV 04 Plauen-O.	HSV Marienberg	5:4
12:45 32701	BSV Limbach-O.	HSV Marienberg	13:5
13:30 32701	SV 04 Plauen-O.	BSV Limbach-O.	5:7
So. 04.02.2024 11:00 31203	Roßweiner SV	Union Chemnitz II	2:11
11:45 31203	Union Chemnitz II	HSG Freiberg	4:13
12:30 31203	Roßweiner SV	HSG Freiberg	2:11
Sa. 02.03.2024 13:45 32206	Burgstädter HC	Union Chemnitz II	6:11
14:30 32206	Union Chemnitz II	BSV Limbach-O.	6:10
15:15 32206	Burgstädter HC	BSV Limbach-O.	2:9
So. 03.03.2024 10:00 32218	TSV Einheit Claußnitz	Roßweiner SV	13:6
10:45 32218	Roßweiner SV	SV 04 Plauen-O.	2:21
11:30 32218	TSV Einheit Claußnitz	SV 04 Plauen-O.	3:12
So. 10.03.2024 10:00 32201 v	BSV Limbach-O.	Geringswalder HV	9:2
10:45 32201 v	Geringswalder HV	SV 04 Plauen-O.	1:13
11:00 32419	Grün-Weiß Niederwiesa	HSV Marienberg	6:2
11:30 32201 v	BSV Limbach-O.	SV 04 Plauen-O.	7:16
11:45 32419	Union Chemnitz	HSV Marienberg	14:0
12:30 32419	Grün-Weiß Niederwiesa	Union Chemnitz	2:10

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Mi. 13.03.2024 17:00 32111	Union Chemnitz II	Union Chemnitz	6:21
17:45 32111	Union Chemnitz	Union Chemnitz II	15:13
Sa. 16.03.2024 12:30 32401 v	HSG Freiberg	TSV Einheit Claußnitz	11:3
13:15 32401 v	TSV Einheit Claußnitz	Union Chemnitz II	6:9
14:00 32401 v	HSG Freiberg	Union Chemnitz II	17:5
Sa. 23.03.2024 10:00 32201	BSV Limbach-O.	TSV Einheit Claußnitz	13:8
10:30 32401 v	HSG Freiberg	HSV Marienberg	13:2
10:45 32201	Union Chemnitz II	TSV Einheit Claußnitz	17:13
11:15 32401 v	Roßweiner SV	HSV Marienberg	9:9
11:30 32201	BSV Limbach-O.	Union Chemnitz II	8:11
12:00 32401 v	HSG Freiberg	Roßweiner SV	14:4
So. 24.03.2024 10:00 32701	SV 04 Plauen-O.	Union Chemnitz	15:9
10:45 32701	Geringswalder HV	Union Chemnitz	5:18
11:30 32701	SV 04 Plauen-O.	Geringswalder HV	12:2
Sa. 13.04.2024 12:00 31203	Roßweiner SV	Burgstädter HC	5:13
12:45 31203	Burgstädter HC	Grün-Weiß Niederwiesa	6:7
13:30 31203	Roßweiner SV	Grün-Weiß Niederwiesa	7:15
Mi. 17.04.2024 18:00 32419 v	Grün-Weiß Niederwiesa	BSV Limbach-O.	8:9
So. 21.04.2024 10:45 32206	Burgstädter HC	HSG Freiberg	3:8
11:30 32206	HSG Freiberg	SV 04 Plauen-O.	11:10
12:15 32206	Burgstädter HC	SV 04 Plauen-O.	10:13
Sa. 27.04.2024 10:00 32218	TSV Einheit Claußnitz	Geringswalder HV	15:2
10:45 32218	Grün-Weiß Niederwiesa	Geringswalder HV	14:3
11:30 32218	TSV Einheit Claußnitz	Grün-Weiß Niederwiesa	8:8
So. 28.04.2024 10:30 32416	HSV Marienberg	Union Chemnitz	6:16
11:15 32416	Union Chemnitz	HSG Freiberg	7:11
12:00 32416	HSV Marienberg	HSG Freiberg	3:11
12:15 32419 v	Grün-Weiß Niederwiesa	Burgstädter HC	3:7
Fr. 03.05.2024 16:30 32206 v	BSV Limbach-O.	Burgstädter HC	16:10
Sa. 04.05.2024 10:00 32201	BSV Limbach-O.	HSG Freiberg	8:11
10:45 32201	HSG Freiberg	Grün-Weiß Niederwiesa	9:3
11:30 32201	BSV Limbach-O.	Grün-Weiß Niederwiesa	12:3

# Kreis Mittelsachsen 23/24

## Kreisliga Mittelsachsen gemischte F

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft		Hallenverzeichnis
So. 05.05.2024 10:00 32111	Union Chemnitz II	HSV Marienberg	12:3	32416 SH am Goldkindstein Marienberg Dr.-Wilhelm-Küllz-Allee 23, 09496 Marienberg
10:45 32111	Geringswalder HV	HSV Marienberg	13:6	
11:30 32111	Union Chemnitz II	Geringswalder HV	21:7	32419 Sporthalle Niederwiesa Mühlenstr. 21, 09577 Niederwiesa
13:00 32111	Union Chemnitz	Burgstädter HC	16:7	
13:45 32111	Burgstädter HC	Roßweiner SV	17:10	
14:30 32111	Union Chemnitz	Roßweiner SV	24:7	32701 SH Kurt-Helbig Plauen Comeniusstr. 15, 08523 Plauen
Mi. 15.05.2024 16:30 32211 v	Geringswalder HV	Union Chemnitz II	7:11	
17:15 32211 v	Grün-Weiß Niederwiesa	Union Chemnitz II	5:9	
18:00 32211 v	Geringswalder HV	Grün-Weiß Niederwiesa	5:10	
Mi. 29.05.2024 16:30 32211 v	Geringswalder HV	BSV Limbach-O.	4:10	
17:15 31207 v	BSV Limbach-O.	Roßweiner SV	18:15	
18:00 31207 v	Geringswalder HV	Roßweiner SV	12:9	

### Hallenverzeichnis

31203	Stadt-SH Roßwein Grafestraße 1, 04741 Roßwein
31207	Sportarena "Arche" Hausdorf Hauptstr. 34 c, 04680 Hausdorf
32111	Lok-SH Chemnitz Christian-Wehner-Strasse 4, 09113 Chemnitz
32201	GSH Limbach-Oberfrohna Anna-Esche-Gäßchen 1, 09212 Limbach-Oberfrohna
32206	SH Burgstädt - Sportzentrum am Taurastein Am Stadion 22, 09217 Burgstädt
32211	SH an der August-Bebel-Schule Mittweidaer Straße 43, 09326 Geringswalde
32218	Zweifeldhalle Claußnitz Daniel-Gottlob-Türk-Str. 3, 09236 Claußnitz
32401	Ernst-Grube-Halle Freiberg Tschaikowskistr. 2, 09599 Freiberg
32404	SH S.-v.-Pufendorf-Gymnasium Flöha Turnerstr. 16, 09557 Flöha

### Hallenverzeichnis

32416	SH am Goldkindstein Marienberg Dr.-Wilhelm-Küllz-Allee 23, 09496 Marienberg
32419	Sporthalle Niederwiesa Mühlenstr. 21, 09577 Niederwiesa
32701	SH Kurt-Helbig Plauen Comeniusstr. 15, 08523 Plauen

### Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen